СОВЕТ
ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«05» апреля 2024 года              № 157

О назначении публичных слушаний
по исполнению бюджета Чебаклинского сельского поселения Большеуковского

муниципального района Омской области за 2023 год

В целях обсуждения населением проекта отчета об исполнении бюджета
Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской
области за 2023 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района
Омской области, Совет Чебаклинского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 10 апреля 2024 года в 15.00 часов по
следующим вопросам:

1) Об исполнении бюджета Чебаклинского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области за 2023 год.

2. Провести публичные слушания в Администрации Чебаклинского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области, по адресу: ул.
Набережная, д. 2А, с. Чебаклы, Большеуковского района, Омской области, 646394.

3. Опубликовать настоящее решение в «Чебаклинском муниципальном вестнике» и
разместить на официальном сайте Большеуковского муниципального района в разделе
«Чебаклинское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Чебаклинского сельского поселения                                                   Г.Г. Готовщикова

Председатель Совета
Чебаклинского сельского поселения                                                              М.Д.Брюханова